
 

 
 

 
Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 027/2022 

Chamada Pública 13/2022 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro 
Pesquisa e Formação Aplicada (Complexo de Enfezamento do Milho – CEM) 

Fundação Araucária / SETI-PR / SENAR – PR. 

 

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL 
SUPERIOR, PARA O PROJETO DO PROGRAMA DA REDE PARANAENSE DE APOIO 
À AGRO PESQUISA E FORMAÇÃO APLICADA (COMPLEXO DO ENFEZEMENTO DO 
MILHO – CEM) FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA / SETI-PR / SENAR-PR.  
 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA 

 

APOIO TÉCNICO – NÍVEL SUPERIOR RG Nota Final 

Gabriela inocente 9.725.935-6 95,0 

Mateus Henrique Garcia 9.994.493-5 95,0 

Bruna Delgado Góes 9.942.942-9 90,0 

Paloma Galbero Pereira 39.052.868-7 70,0 

 

 

  



 

 
 

 
Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 027/2022 

 

Candidato  Motivo 

Flávia Luciane Bidóia Roim Item 6.4 do Edital 

Natalia de Jesus Ferreira Costa Item 6.4 do Edital 

Marcela F. Ferro Figueiró Mendonça Item 6.4 do Edital 

Keila P. de Oliveira Camargo de Lima Item 6.4 do Edital 

Marcos Akira Umeno Item 7.3 do Edital 

 

 

                                    Londrina, 02 de Dezembro de 2022. 

 

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação 

 

 


